WEINE
WINE

~Sphere” WeiRburgunder

Rheinhessen, Weingut Dreissigacker,
Deutschland, trocken
Germany, dry

~Incognito” Cuveé

Pfalz, Weingut Philipp Kuhn, Deutschland, trocken
Germany, dry

,Pink” St. Laurent Rosé
Pfalz, Weingut Tina Pfaffmann, Deutschland, trocken
Germany, dry

ALKOHOLFREIE GETRANKE
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

Coca-Cola, Coca-Cola Light,
Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

Tonic Water, Ginger Ale, Ginger Beer
Wildberry, Bitter Lemon

BRLO Pittiplatsch Brause
Red Bull Energy
Verschiedene Sdfte [ different juices

Spreequell Mineralwasser classic oder naturell
Mineral water, sparkling or still

HEISSGETRANKE SPEZIALITATEN
HOT BEVERAGE SPECIALITIES

Café créme [ Cappuccino [ Tasse [ cup
Latte Macchiato [/ Café au Lait 8

HeiRe Schokolade
Hot chocolate

Espresso [ doppelter Espresso

0,21 10,50 €
0,21 1,50 €
0,21 9,50 €
0,21 4,20 €
021 4,20 €
0,331 550 €
0,251 7,50 €
0,21 550 €
0,251 390 €
0,75 1 8,50 €
Tasse 4,90 €
Cup
4,90 €
3,560 [ 6,00 €

QL0447
S

WILLKOMMEN
Genielken Sie die héchsten Drinks der Stadt

WELCOME
Enjoy the highest drinks in town



LAPF BIER
DRAFT BEER

Berliner Kindl Jubildums Pilsener
Alcoholic beer

BRLO Craft Bier

Direkt aus Berlin / Direct from Berlin
Helles 5% /[ IPA 6%

Saisonal — immer mal was Neues

FLASGHEN BIER
BOTTLED BEER

Schofferhofer Hefeweizen — auch alkoholfrei
Wheat beer - also alcohol-free

BRLO Craft Bier — Direkt aus Berlin
Direct from Berlin

Happy Pils 4,9%, German IPA 7%, Pale Ale 5%,
Naked- alkoholfrei — alcohol-free

MIX BIER
MIXED BEER

Berliner Kindl Radler naturtrib
Berliner Kindl Grapefruit naturtrib

Das Original von BRLO

Berliner WeiRe mit hausgemachtem Sirup
A MUST Taste

Berliner WeilRe with homemade syrup

GIDER VON BRLO

Classic Apple, Rosé, Wild Berries, Winter

031

031

051

0,331

0,331

0,331

0,331

BIERGOGKTAIL
BEER COCKTAIL

Berlin Spritz
Aperol, BRLO Berliner Weisse

590 €

590 € Bier Royal

Porter, trockener Sekt, Johannisbeersaft

Gin Bier
Pils, Berliner Brandstifter Gin,
Holundersirup, Zitronensaft

SNACKS

6,50 € Kasedings

Brezel
Spreewdlder Gurken
Portion (2 Stiick)

LONGDRINKS

Tower Aperol
Aperol, Cuvee Berliner Fernsehturm-
Chardonnay Sekt, Mineralwasser, Orange

Aperol, German sparkling wine,
mineral water, fresh orange

6,90 €

490 €

Lillet Wildberry
Lillet Blanc, Wild Berry, Beeren
Lillet Blanc, Wild Berry, berries

6,90 €

Vodka Red Bull
Mampe Vodka, Red Bull Energy

Gin Tonic
Berliner Brandstifter Gin, Tonic Water

SENT
SPARKLING WINE

Cuvee Berliner Fernsehturm-Chardonnay

Deutschland, trocken oder halbtrocken
German, sparkling wine, dry or semi-dry

6,90 €

0,31

0,31

031

021

021

021

021

o1l
0,751

14,50 €

14,50 €

15,50 €

500 €
250€
350€

12,50 €

1250 €

13,00 €

1550 €

7,50 €

43,00 €



